da. C^í(//ífAÚ(.ca. de

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp,gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 276/2022

3
São Roque, 23 de maio de 2022. §

ò
COÇNJ
lOf-
d)0

ilustríssimo, S|
' fv m

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N" 190/2022, de

Dieqo Gouveia da Costa, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis

na 16® Sessão Ordinária, realizada em 23 de maio de 2022.

C\J 05

CN I
OC/)

O)

CO ^
CM .9^
{= "OE 'O
(D O

O

S
autoria dos Nobres Vereadores Newton Dias Bastos, Glovis Antonio Ocuma e giCO j

CDh
p

CO
in CD
CO »_
O) m

o

CC ra
<•»

Q ê
Z Ê

pst: o

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros < ^

protestos de estima e consideração.

CD

o =

Atenciosamente, gi
Is
fE0 CCJ

JÚLIO ANTONIO MARIANO |l
Presidente =08

O c

2 o

CD 3

11 (onze) certificados ;l§
O:^

•8^
Despachados em:^/S' /2022

'O </>
O w

Entregue a: SO o«

PROTOCOLO N° CETSR 23/05/2022 - 08:51 6672/2022/cg
o o

•o o

O

CD
Q-